
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2022 - CNP-ALJ/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 2/2022

O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do
Parecis, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 2/2022, que trata da manifestação de interesse para concessão do
Auxílio Moradia para os discentes contemplados na Residência Estudan�l do Campus, para o ano de 2022, na modalidade de repasse
financeiro mensal.

Resolve:

                Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar do auxílio moradia para os discentes residentes, de que trata o Edital n.º 2/2022, como
segue:

                       Aprovados/Classificados:

N° NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Amanda Vitoria da Silva Roberto Aprovado(a)

2 Beatriz Stell Silveira Aprovado(a)

3 Benedito Paloco Neto Aprovado(a)

4 Carlos Daniel dos Santos da Silva Aprovado(a)

5 Carlos Eduardo Ferreira Camargo Aprovado(a)

6 Cleydson Ronivan de Araújo Ferreira Aprovado(a)

7 Cristhian Orestes Paixão Braz Aprovado(a)

8 Dislaynne Sousa Jacinto Aprovado(a)

9 Eduardo Argolo de Moraes Aprovado(a)

10 Élterson victor borges cardoso Aprovado(a)

11 Emanuelli Gonçalves Cardoso Aprovado(a)

12 Ericrys Eduardo Santos do Nascimento Aprovado(a)

13 Gabriel Pedro Aprovado(a)

14 Gabrielly da Silva Matos Aprovado(a)

15 Gustavo Henrique da Silva Aprovado(a)

16 Gustavo Ribeiro Machado Aprovado(a)

17 Hendel Cauã Barbosa de Lima Aprovado(a)

18 João Guilherme Mota Rodrigues Silva Aprovado(a)

19 João Gustavo Samari Warkentin Aprovado(a)

20 Joao Lucas Goncalves Waltrick Aprovado(a)

21 João Pedro Alves Magalhães Aprovado(a)

22 João Vitor Alves Pinheiro Dias Aprovado(a)

23 José Meyckson Silva do Nascimento Aprovado(a)

24 Julia Duarte Martins Aprovado(a)

25 Juliana Matos De Oliveira Aprovado(a)

26 Kemerson Silva dos Santos Aprovado(a)

27 Leandra Nogueira Gaspar dos Santos Aprovado(a)

28 Lorenzo Gabriel Melo Dellazen Aprovado(a)

29 Luiz Felipe Costa dos Santos Aprovado(a)

30 Luiz Henrique Gomes de Brito Aprovado(a)



31 Luiz Henrique Melo da Silva Aprovado(a)

32 Luiz Henrique Ventura Caldeira Aprovado(a)

33 Marcelo Henrique Magalhães Lima Aprovado(a)

34 Maria Eduarda Mendes Lampert Aprovado(a)

35 Matheus Soares Rodrigues. Aprovado(a)

36 Max Roger Pinheiro Mateus Aprovado(a)

37 Pedro Henrique Bueno de Souza Aprovado(a)

38 Pedro Henrique Moura Ferreira Nascimento Aprovado(a)

39 Rafaela Fadanelli da Silva Aprovado(a)

40 Raquel Maria Figueiredo de Oliveira Aprovado(a)

41 Ruan Junior Lima Paixão Aprovado(a)

42 Rogério Gomes Vieira Aprovado(a)

43 Samia Maisa Gomes Norberto Aprovado(a)

44 Tais Caroline Ramos Flores Aprovado(a)

45 Victor Emanuel Góis Menezes Aprovado(a)

46 Victor Gabriel Rodrigues Gusmão Aprovado(a)

47 Vinícius Klein Garcia Aprovado(a)

48 Wadyson Azambuja Peixoto Aprovado(a)

49 Yasmin Barbosa Gonçalves Martins Aprovado(a)

Desclassificados:

Adrielly Konzen Ruiz

Conforme o item 5.1.b do Edital
Nº 2/2022 – CNP-GAB/CNP-

DG/CCNP/RTR/IFMT

Bruna Amanda Florencio Cunha

Conforme o item 5.1.a e 5.1.b
do Edital Nº 2/2022 – CNP-

GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Franciele Almeida dos Santos

Conforme o item 5.1.a e 5.1.b
do Edital Nº 2/2022 – CNP-

GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Gustavo Magrinelli Zibeti

Conforme o item 5.1.b do Edital
Nº 2/2022 – CNP-GAB/CNP-

DG/CCNP/RTR/IFMT

Jose Ademir dos Santos

Conforme o item 5.1.b do Edital
Nº 2/2022 – CNP-GAB/CNP-

DG/CCNP/RTR/IFMT

Luana da Silva Xavier

Conforme o item 5.1.a e 5.1.b
do Edital Nº 2/2022 – CNP-

GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Rafael Fagundes dos Santos

Conforme o item 5.1.a e 5.1.b
do Edital Nº 2/2022 – CNP-

GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Vanderley da Rocha Zibetti Borba

Conforme o item 5.1.b do Edital
Nº 2/2022 – CNP-GAB/CNP-

DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis - MT, 14 de fevereiro de 2022.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Helcio de Souza Junior, COORDENADOR - FG0002 - CNP-ALJ, em 14/02/2022 09:10:09.
Genivaldo David de Souza Schlick, DIRETOR GERAL - CD0002 - CNP-DG, em 14/02/2022 11:38:03.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 14/02/2022. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

308219
6dce9aa306

Edital Nº 1/2022 - CNP-ALJ/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT


	Documento assinado eletronicamente por:

